
  

ZARZĄDZENIE NR 78/25 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Perlejewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 4 uchwały Nr 35/VI/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 

30 grudnia 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia po stronie dochodów na kwotę 193 643,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmniejszenia po stronie dochodów na kwotę 37,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia po stronie wydatków na kwotę 193 643,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmniejszenia po stronie wydatków na kwotę 37,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać przeniesienia między paragrafami po stronie wydatków na kwotę 11 516,33 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 23 906 032,37 zł, 

a) bieżące 19 293 213,05 zł, 

b) majątkowe 4 612 819,32 zł, 

2) wydatki ogółem 24 199 665,27 zł, 

a) bieżące 17 813 715,27 zł, 

b) majątkowe 6 385 950,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Wójta 

Jarosław Oksztul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4157



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/25 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 69 504,00 -37,00 0,00 69 467,00 

 75295  Pozostała działalność 69 504,00 -37,00 0,00 69 467,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
69 504,00 -37,00 0,00 69 467,00 

852   Pomoc społeczna 457 780,80 0,00 11 584,20 469 365,00 

 85216  Zasiłki stałe 77 000,00 0,00 6 769,00 83 769,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 000,00 0,00 6 769,00 83 769,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 114,00 0,00 4 815,20 86 929,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

82 114,00 0,00 4 815,20 86 929,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 384,00 0,00 19 095,00 39 479,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 384,00 0,00 19 095,00 39 479,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 384,00 0,00 19 095,00 39 479,00 

bieżące razem: 16 632 812,80 -37,00 30 679,20 16 663 455,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 139,00 0,00 0,00 595 139,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 612 819,32 0,00 0,00 4 612 819,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 575 454,32 0,00 0,00 2 575 454,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4157



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 64 419,94 0,00 6 354,00 70 773,94 

 80195  Pozostała działalność 49 474,99 0,00 6 354,00 55 828,99 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

49 474,99 0,00 6 354,00 55 828,99 

855   Rodzina 1 180 179,71 0,00 156 610,00 1 336 789,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 148 123,71 0,00 156 610,00 1 304 733,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 146 123,71 0,00 156 610,00 1 302 733,71 

bieżące razem: 2 466 794,05 0,00 162 964,00 2 629 758,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 23 712 426,17 -37,00 193 643,20 23 906 032,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 170 593,32 0,00 0,00 3 170 593,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

              

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4157



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/25 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 457 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 899,00 457 899,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 899,00 457 899,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 274 003,00 777 151,00 777 151,00 0,00 777 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 852,00 496 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 003,00 777 151,00 777 151,00 0,00 777 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 852,00 496 852,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 881 852,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 852,00 496 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 852,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 852,00 496 852,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 226 704,00 106 704,00 106 404,00 0,00 106 404,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 0,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 667,00 106 667,00 106 367,00 0,00 106 367,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 226 404,00 106 404,00 106 404,00 0,00 106 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 0,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 367,00 106 367,00 106 367,00 0,00 106 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4157



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 65 335,00 65 335,00 65 335,00 0,00 65 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 0,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 298,00 65 298,00 65 298,00 0,00 65 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 559 551,00 223 360,00 166 777,00 27 263,00 139 514,00 11 300,00 22 000,00 23 283,00 0,00 0,00 1 336 191,00 1 336 191,00 1 012 155,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 559 551,00 223 360,00 166 777,00 27 263,00 139 514,00 11 300,00 22 000,00 23 283,00 0,00 0,00 1 336 191,00 1 336 191,00 1 012 155,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 299 551,00 223 360,00 166 777,00 27 263,00 139 514,00 11 300,00 22 000,00 23 283,00 0,00 0,00 1 076 191,00 1 076 191,00 1 012 155,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 299 551,00 223 360,00 166 777,00 27 263,00 139 514,00 11 300,00 22 000,00 23 283,00 0,00 0,00 1 076 191,00 1 076 191,00 1 012 155,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 907 662,80 1 797 662,80 1 506 822,80 891 085,80 615 737,00 0,00 290 840,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 584,20 11 584,20 4 815,20 4 815,20 0,00 0,00 6 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 919 247,00 1 809 247,00 1 511 638,00 895 901,00 615 737,00 0,00 297 609,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 769,00 6 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 769,00 83 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 769,00 6 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 769,00 83 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 555 283,00 555 283,00 555 283,00 501 651,00 53 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 815,20 4 815,20 4 815,20 4 815,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 098,20 560 098,20 560 098,20 506 466,20 53 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 000,00 404 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 75 510,00 75 510,00 75 510,00 75 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 717,20 717,20 717,20 717,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 227,20 76 227,20 76 227,20 76 227,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 098,00 5 098,00 5 098,00 5 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 30 384,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 095,00 19 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 479,00 49 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 30 384,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 095,00 19 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 479,00 49 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4157



  3260 
Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed zmianą 30 384,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 095,00 19 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 479,00 49 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 085 254,70 15 157 203,70 13 551 767,60 7 847 230,60 5 704 537,00 143 300,00 673 218,00 653 918,10 0,00 135 000,00 5 928 051,00 5 928 051,00 3 178 646,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 937,00 -39 937,00 -39 937,00 0,00 -39 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 579,20 70 579,20 44 715,20 4 815,20 39 900,00 0,00 25 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 115 896,90 15 187 845,90 13 556 545,80 7 852 045,80 5 704 500,00 143 300,00 699 082,00 653 918,10 0,00 135 000,00 5 928 051,00 5 928 051,00 3 178 646,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 65 225,26 65 225,26 65 225,26 50 225,32 14 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 616,33 -1 616,33 -1 616,33 -1 616,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 970,33 7 970,33 7 970,33 2 634,47 5 335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 579,26 71 579,26 71 579,26 51 243,46 20 335,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 280,31 50 280,31 50 280,31 50 225,32 54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 616,33 -1 616,33 -1 616,33 -1 616,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 970,33 7 970,33 7 970,33 2 634,47 5 335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 634,31 56 634,31 56 634,31 51 243,46 5 390,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 54,99 54,99 54,99 0,00 54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 794,95 1 794,95 1 794,95 0,00 1 794,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 849,94 1 849,94 1 849,94 0,00 1 849,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 978,36 978,36 978,36 0,00 978,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978,36 978,36 978,36 0,00 978,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 467,99 2 467,99 2 467,99 2 467,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 967,99 12 967,99 12 967,99 12 967,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 31 512,00 31 512,00 31 512,00 31 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 616,33 -1 616,33 -1 616,33 -1 616,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 895,67 29 895,67 29 895,67 29 895,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8 213,32 8 213,32 8 213,32 8 213,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166,48 166,48 166,48 166,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 379,80 8 379,80 8 379,80 8 379,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 562,55 2 562,55 2 562,55 0,00 2 562,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 562,55 2 562,55 2 562,55 0,00 2 562,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 180 179,71 1 180 179,71 65 441,71 33 262,00 32 179,71 0,00 1 114 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 610,00 156 610,00 4 561,00 4 561,00 0,00 0,00 152 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 789,71 1 336 789,71 70 002,71 37 823,00 32 179,71 0,00 1 266 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 148 123,71 1 148 123,71 33 385,71 33 262,00 123,71 0,00 1 114 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 610,00 156 610,00 4 561,00 4 561,00 0,00 0,00 152 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304 733,71 1 304 733,71 37 946,71 37 823,00 123,71 0,00 1 266 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4157



  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 114 738,00 1 114 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 049,00 152 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 266 787,00 1 266 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 27 630,00 27 630,00 27 630,00 27 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 789,00 3 789,00 3 789,00 3 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 419,00 31 419,00 31 419,00 31 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 955,00 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 634,00 5 634,00 5 634,00 5 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 677,00 677,00 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 462 905,37 2 462 905,37 1 311 367,37 149 073,07 1 162 294,30 0,00 1 151 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 616,33 -1 616,33 -1 616,33 -1 616,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 580,33 164 580,33 12 531,33 7 195,47 5 335,86 0,00 152 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 625 869,37 2 625 869,37 1 322 282,37 154 652,21 1 167 630,16 0,00 1 303 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4157



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/25 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 29 września 2025 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 75295 o kwotę 37,00 zł jako zmniejszenie dotacji  

na realizację zadań związanych z obroną cywilną i ochroną ludności (zadania własne). 

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.644.2025.MN z dnia 

25 września 2025 r. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 6 354,00 zł jao środki na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy (zadania zlecone). 

3. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85216 o kwotę 6 769,00 zł jako dotację na wypłatę zasiłków 

stałych (zadania własne). 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.584.2025.AW 

z dnia 17 września 2025 r. 

4. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85219 o kwotę 4 815,20 zł jako dotację na wypłatę dodatku 

motywacyjnego pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie (zadania własne). 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewdoy Podlaskiego nr FB-II.3111.46.2025.AW 

z dnia 19 września 2025 r. 

5. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85415 o kwotę 19 095,00 zł jako dotację na wypłatę 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu Gminy Perlejewo (zadania 

własne). 

Zmian dokonano na podsatawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.409.2025.JK z dnia 

23 września 2025 r. 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85502 o kwotę 156 610,00 zł jako dotację między innymi  

na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz z funduszu alimentacyjnego (zadania zlecone). 

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.535.2025.JK 

z dnia 23 września 2025 r. 

7. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 60016 kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem  

na zakup opon do ciągnika służącego utrzymaniu dróg (zadania własne). 

8. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 75412 kwotę 9 900,00 z przeznaczeniem na zakup 

różnych usług (zadania własne). 

9. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 80195 kwotę 1 616,33,00 zł w związku 

z przewidywanym wykonaniem (zadania zlecone). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4157


		2025-10-14T12:19:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




